
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ VĂN 
 

Số: 05/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

            Kỳ Văn, ngày 01 tháng 7  năm 2025 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tiếp nhận và bổ nhiệm chức vụ Phó Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội 
 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KỲ VĂN 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025 
Căn cứ Nghị quyết số 1665/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban 

thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Hà 
Tĩnh năm 2025; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 
quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức (được sửa đổi, bổ sung 
một số điều tại Nghị định số 116/2024/NĐ-CP ngày 17/9/2024 của Chính phủ); 
số 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy định tổ chức các cơ 
quan chuyên môn thuộc UBND cấp tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương và 
UBND xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương; 

Căn cứ Kết luận số 212-KL/TU ngày 13/5/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh 
ủy Hà Tĩnh về nguyên tắc, thẩm quyền, quy trình sắp xếp cán bộ công chức,  
viên chức, người lao động, người hoạt động không chuyên trách cấp xã khi thực 
hiện mô hình chính quyền địa phương 2 cấp;  

Căn cứ Quyết định số 1449/QĐ-UBND ngày 22/6/2025 của UBND tỉnh về 
việc điều động tiếp nhận cán bộ, công chức, viên chức, người lao động về công 
tác tại chính quyền địa phương xã Kỳ Văn. khi thực hiện mô hình chính quyền 
địa phương 02 cấp; 

Căn cứ Thông báo số 02-TB/ĐU ngày 01/7/2025 của Ban Thường vụ Đảng 
ủy về tổ chức bộ máy, công tác cán bộ và một số nội dung thuộc thẩm quyền; 

Căn cứ Nghị quyết số 03/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của HĐND xã Kỳ 
Văn, khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026, kỳ họp thứ nhất về việc thành lập các cơ 
quan chuyên môn thuộc UBND xã Kỳ Văn;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại tờ trình số 02/TTr-
VHXH, ngày 01/7/2025. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tiếp nhận và Bổ nhiệm ông Lê Trường Chinh; 

Sinh ngày 15/10/1974; 

Trình độ chuyên môn: Đại học, Chuyên ngành Luật; 

Giữ chức vụ: Phó Trưởng phòng Văn hóa Xã hội; 

Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm, tính kể từ ngày 01/7/2025. 



 
 

2 
 

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp của ông Lê Trường Chinh thực hiện 

theo quy định hiện hành. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND & UBND xã, Trưởng các phòng chuyên môn; 

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và ông Lê Trường Chinh căn cứ Quyết định 

thi hành./. 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ (b/c); 

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Ban Xây dựng đảng; 

- Ủy ban kiểm tra Đảng ủy; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

                 

                 Nguyễn Đức Thắng 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ VĂN 
 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

            Kỳ Văn, ngày        tháng       năm 2025 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm Phó giám đốc Trung tâm hành chính công 
 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025 

Căn cứ Nghị quyết số 1665/NQ-UBTVQH15 ngày 16 /6/2025 của Ủy ban 

thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Hà 

Tĩnh năm 2025; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 138/2020/NĐ-CP ngày 

27/11/2020 quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức (được sửa 

đổi, bổ sung một số điều tại Nghị định số 116/2024/NĐ-CP ngày 17/9/2024 của 

Chính phủ); số 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy định tổ 

chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND cấp tỉnh, thành phố trực thuộc trung 

ương và UBND xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc trung 

ương; 

Căn cứ Quyết định số 1449/QĐ-UBND ngày 22/ 6 / 2025 của UBND tỉnh 

về việc điều động tiếp nhận cán bộ, công chức, viên chức, người lao động về 

công tác tại chính quyền địa phương xã Kỳ Văn. khi thực hiện mô hình chính 

quyền địa phương 02 cấp; 

Căn cứ Nghị quyết số ….../NQ-HĐND ngày …/…/… của HĐND xã Kỳ 

Văn, nhiệm kỳ 2021-2026, kỳ họp thứ nhất về việc thành lập các cơ quan chuyên 

môn thuộc UBND xã Kỳ Văn;  

Thực hiện văn bản………………………………………phê duyệt đề án nh n 

sự.; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Bổ nhiệm ông Trần Xuân Thành,  

Sinh ngày 20/5/1984,  

Trình độ chuyên môn: Thạc sỹ, Chuyên ngành Luật Kinh tế 



 
 

4 
 

Giữ chức vụ: Phó Giám đốc Trung tâm hành chính công,  

Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm, tính kể từ ngày 01/7/2025 

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp của ông Trần Xuân Thành thực hiện 

theo quy định hiện hành. Phụ cấp chức vụ: … 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND & UBND xã, Trưởng các phòng và tương 

đương; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và ông Trần Xuân Thành căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ (b/c); 

- TT: Đảng ủy, HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Ban Xây dựng đảng; 

- Ủy ban kiểm tra Đảng ủy; 

- Lưu: VT, ……. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

                 Nguyễn Đức Thắng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ VĂN 
 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

            Kỳ Văn, ngày        tháng       năm 2025 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm Chánh văn phòng HĐND-UBND 
 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025 

Căn cứ Nghị quyết số 1665/NQ-UBTVQH15 ngày 16 /6/2025 của Ủy ban 

thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Hà 

Tĩnh năm 2025; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 138/2020/NĐ-CP ngày 

27/11/2020 quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức (được sửa 

đổi, bổ sung một số điều tại Nghị định số 116/2024/NĐ-CP ngày 17/9/2024 của 

Chính phủ); số 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy định tổ 

chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND cấp tỉnh, thành phố trực thuộc trung 

ương và UBND xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc trung 

ương; 

Căn cứ Quyết định số 1449/QĐ-UBND ngày 22/6/2025 của UBND tỉnh 

về việc điều động tiếp nhận cán bộ, công chức, viên chức, người lao động về 

công tác tại chính quyền địa phương xã Kỳ Văn. khi thực hiện mô hình chính 

quyền địa phương 02 cấp; 

Căn cứ Nghị quyết số ….../NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của HĐND xã Kỳ 

Văn, nhiệm kỳ 2021-2026, kỳ họp thứ nhất. về việc thành lập các cơ quan 

chuyên môn thuộc UBND xã Kỳ Văn;  

Thực hiện văn bản………………………………………phê duyệt đề án nh n 

sự.; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Bổ nhiệm ông Võ Văn Toán,  

Sinh ngày 01/01/1981,  

Trình độ chuyên môn: Đại học, Chuyên ngành Kinh tế Nông nghiệp 

Giữ chức vụ: Chánh Văn phòng HĐND-UBND,  



 
 

6 
 

Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm, tính kể từ ngày 01/7/2025 

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp của ông Võ Văn Toán thực hiện theo 

quy định hiện hành. Phụ cấp chức vụ: … 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND & UBND xã, Trưởng các phòng và tương 

đương; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và ông  Võ Văn Toán căn cứ Quyết 

định thi hành./. 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ (b/c); 

- TT: Đảng ủy, HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Ban Xây dựng đảng; 

- Ủy ban kiểm tra Đảng ủy; 

- Lưu: VT, ……. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

                 Nguyễn Đức Thắng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ VĂN 
 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

            Kỳ Văn, ngày        tháng       năm 2025 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm Phó Chánh văn phòng HĐND-UBND 
 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025 

Căn cứ Nghị quyết số 1665/NQ-UBTVQH15 ngày 16 /6/2025 của Ủy ban 

thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Hà 

Tĩnh năm 2025; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 138/2020/NĐ-CP ngày 

27/11/2020 quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức (được sửa 

đổi, bổ sung một số điều tại Nghị định số 116/2024/NĐ-CP ngày 17/9/2024 của 

Chính phủ); số 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy định tổ 

chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND cấp tỉnh, thành phố trực thuộc trung 

ương và UBND xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc trung 

ương; 

Căn cứ Quyết định số 1449/QĐ-UBND ngày 22/6/2025 của UBND tỉnh 

về việc điều động tiếp nhận cán bộ, công chức, viên chức, người lao động về 

công tác tại chính quyền địa phương xã Kỳ Văn. khi thực hiện mô hình chính 

quyền địa phương 02 cấp; 

Căn cứ Nghị quyết số ….../NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của HĐND xã Kỳ 

Văn, nhiệm kỳ 2021-2026, kỳ họp thứ nhất về việc thành lập các cơ quan chuyên 

môn thuộc UBND xã Kỳ Văn;  

Thực hiện văn bản………………………………………phê duyệt đề án nh n 

sự.; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Bổ nhiệm ông Nguyễn Thế Mạnh,  

Sinh ngày 14/8/1984,  

Trình độ chuyên môn: Đại học, Chuyên ngành Quản trị Kinh doanh 

Giữ chức vụ: Phó Chánh Văn phòng HĐND-UBND,  

Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm, tính kể từ ngày 01/7/2025 



 
 

8 
 

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp của ông Nguyễn Thế Mạnh thực 

hiện theo quy định hiện hành. Phụ cấp chức vụ: … 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND & UBND xã, Trưởng các phòng và tương 

đương; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và ông Nguyễn Thế Mạnh căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ (b/c); 

- TT: Đảng ủy, HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Ban Xây dựng đảng; 

- Ủy ban kiểm tra Đảng ủy; 

- Lưu: VT, ……. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

                 Nguyễn Đức Thắng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ VĂN 
 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

            Kỳ Văn, ngày        tháng       năm 2025 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Bố trí cán bộ, công chức phụ trách nhiệm vụ 

 tại  Phòng Kinh tế xã hội   

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025 

Căn cứ Nghị quyết số 1665/NQ-UBTVQH15 ngày 16 /6/2025 của Ủy ban 

thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Hà 

Tĩnh năm 2025; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 138/2020/NĐ-CP ngày 

27/11/2020 quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức (được sửa 

đổi, bổ sung một số điều tại Nghị định số 116/2024/NĐ-CP ngày 17/9/2024 của 

Chính phủ); số 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy định tổ 

chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND cấp tỉnh, thành phố trực thuộc trung 

ương và UBND xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc trung 

ương; 

Căn cứ Quyết định số ..../QĐ-UBND ngày ..../..../.... của UBND tỉnh về 

việc điều động tiếp nhận cán bộ, công chức, viên chức, người lao động về công 

tác tại chính quyền địa phương xã Kỳ Văn. khi thực hiện mô hình chính quyền 

địa phương 02 cấp; 

Căn cứ Nghị quyết số ….../NQ-HĐND ngày …/…/… của HĐND xãKỳ 

Văn khoá …., kỳ họp thứ …. về việc thành lập các cơ quan chuyên môn thuộc 

UBND xã Kỳ Văn;  

Thực hiện văn bản………………………………………phê duyệt đề án nh n 

sự.; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Bố trí  ông (bà) ………………..............................,  

Sinh ngày …/…/….,  

Trình độ chuyên môn……………Chuyên ngành…………… 

Chuyên viên phòng Kinh tế -xã hội,  

Thời gian tính kể từ ngày …… 



 
 

10 
 

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp của ông (bà)…………. thực hiện 

theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND & UBND xã, Trưởng các phòng kinh tế;  Thủ 

trưởng các đơn vị có liên quan và ông (bà) …. căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ (b/c); 

- TT: Đảng ủy, HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Ban Xây dựng đảng; 

- Ủy ban kiểm tra Đảng ủy; 

- Lưu: VT, ……. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

                 Nguyễn Đức Thắng 

 


		nguyenducthang.thuka@hatinh.dcs.vn
	2025-07-09T08:30:15+0700


		2025-07-09T20:32:19+0700




